

Gara d'appalto mediante procedura aperta telematica per la fornitura triennale, suddivisa in lotti, di dispositivi ad ultrasuoni e radiofrequenza per emostasi vasale, in fabbisogno alle Aziende sanitarie della Regione del Veneto e l'Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento- APSS

Risposte ai chiarimenti pervenuti al 01.04.2019

Quesito n.10

Con la presente siamo a richiedere i seguenti chiarimenti: Nel Capitolato tecnico: Caratteristiche Specifiche del Lotto 1 (ultrasuoni) è previsto che gli strumenti a stelo dovranno avere le seguenti caratteristiche: sub A: lunghezza utile dello stelo uguale o superiore a 44 cm con calibro di 5mm. Si chiede di considerare idonea una misura di 43,4 cm. La differenza di lunghezza è minima e non ha incidenza sulle procedure Sub B: lunghezza utile dello stelo compresa nel range 35 cm - 43 cm con calibro di 5mm Si chiede di considerare idonea una misura di 34,9 cm. La differenza di lunghezza è minima e non ha incidenza sulle procedure.

Risposta n.10

Si conferma che le misure proposte possono essere considerate idonee alla partecipazione considerato che trattasi di differenza di lunghezza minime accettabili ai fini clinici.

Quesito n.11

Nell'allegato "Modello di offerta", in riferimento al lotto 2 voce D, scrivono il valore 3348. Cosa intendono (la colonna riporta "numero stimato triennale per unità di misura")? Idem per il lotto 4 voce D (valore inserito 1332) 2 - L'eventuale canone è compreso nella base d'asta?

Risposta n.11

Le quantità riportate con riferimento al sublotto D del lotto 2 e sublotto B del lotto 4 si riferiscono al numero di canoni mensili a sistema/generatore triennali presunti. Per quanto concerne l'importo del canone da offrire vedasi quanto già risposto nei precedenti quesiti pubblicati.